v pondelok a stredu od 8.00 hod. do 17.00 hod., v piatok od 11.40 hod. do 17.00 hod..  

Čl. III 
Úhrada za nájom  a služby a spôsob ich platenia   

1. Nájomné je stanovené dohodou zmluvných strán vo výške 150 Eur/mesiac, t.j. v celkovej 

výške 1 200,00 Eur (slovom jedentisícdvesto eur) za celú dobu nájmu. Nájomca berie na 
vedomie, že nájomné je stanovené s prihliadnutím na skutočnosť, že telocvičňa na 
predmete nájmu je značne opotrebená a nebude si z tohto dôvodu uplatňovať voči 
prenajímateľovi žiadne nároky týkajúce sa prípadnej zľavy z nájomného, ako ani nároky na